BK 0 20 Ad 70,00 USD HARİÇ 1.400,00 USD

PERFLEX BOSPHORUS BAGAJ
ÇIFT YöNLü SIYAH 500 LT

PF.RB-04
BK 0 10 Ad 165,00 USD HARİÇ 1.650,00 USD

Perflex Bosphorus Bagaj Çift
Yönlü Gri 500 Lt

PF.RB-04
S 0 10 Ad 165,00 USD % 18 1.650,00 USD

TOPLAM 0 200 1.140,00 USD 19797.000
USD

Not: EX-2158
YALNIZ:ON DOKUZ BIN YEDI YÜZ DOKSAN YEDI DOLAR
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 19.797,00 USD

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.